formuladas com o objetivo de viabilizar e/ou aperfeiçoar a execução das obrigações pactuadas; 

c) A CONTRATANTE NÃO será responsável por hospedagem, alimentação e passagem da 
equipe da CONTRATADA.  

VI – DO VALOR 

6.1. Pela prestação dos Serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de 
R$24.999,00 (Vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove reais) por dia de transmissão. 

REGIÃO 
VALOR UNIT.  
(POR DIA DE 

TRANSMISSÃO) 

LOTE 01 - REGIÃO SUDESTE: Rio de Janeiro, São Paulo, Minas 
Gerais e Espírito Santo 

R$    24.999,00 

6.1.1 O valor determinado na cláusula 6.1 acima será pago em até 10 (dez) dias úteis após a